جریده شعله جاوید با مدیریت عبدالرحیم محمودی در ۱۴ اپریل

۱۹۶۸ به صورت قانونی با شعار ناشر اندیشه های دموکراتیک نوین انتشار یافت و با یک موضع‌گیری اصولی ماهیت درونی تزه‌های رویزیونیستی سوسیال امپریالیزم روس و گروه‌های خلق و پرچم را در افغانستان افشاء نمود.

جریان شعله‌ جاوید، در تظاهرات تجلییه از روز بین‌المللی کارگر در یازدهم ثور ۱۳۴۷ خورشیدی (اول می ۱۹۶۸ میلادی)، برآمد سیاسی و مبارزاتی خود را علناً متبازر ساخت. به همین دلیل است که ما ۱۳ میزان ۱۳۴۴ خورشیدی را نه تنها روز بنیان‌گذاری جنبش مائوئیستی افغانستان، بل که روز بنیان‌گذاری جریان دموکراتیک نوین افغانستان نیز محسوب می‌نمائیم و به همین علت تحت این نام نیز این روز را تجلیل می‌کنیم.

زنده، شگوف و پیش رونده باد یاد و خاطره جنبش دموکراتیک نوین در افغانستان!

خجسته باد سیزدهم میزان روز تاریخ سازان جنبش مائوئیستی و جریان دموکراتیک نوین افغانستان!

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

۱۳ میزان ۱۴۰۱ خورشیدی

۵ اکتوبر ۲۰۲۲ میلادی

www.cmpa.io

sholajawid2@hotmail.com